

Uluslararası Ticarete Teslim Şekilleri (INCOTERMS 2010)

E Grubu	F Grubu	C Grubu	D Grubu
EXW (Ex-works) : Satıcının malları işletmesinde alıcı emrine hazır tutmakla teslim yükümlülüğünü yerine getirdiği teslim türüdür. Teslim tarihinden itibaren her türlü nakliye, yükleme, boşaltma ve sigorta masrafları alıcı tarafından ödenmektedir.	FCA (Free Carrier): Satıcının teslim yükümlülüğü, malların ihrac gümrüğünden geçirilip, alıcı tarafından belirlenen taşıyıcıya, belirlenen yer yada noktada teslimi ile son bulur.	CPT (Carriage Paid To): Satıcının, malın kararlaştırılan varış yerine kadar taşınması için gerekli navlunu ödediği teslim şeklidir.	DAT (Delivered At Terminal): Satıcının teslim yükümlülüğü, malların belirlenen varış terminalinde ithal gümrüğünden geçirilmiş olarak, terminal üzerinde alıcı emrine hazır tutmakla sona erer.
	FAS (Free Alongside Ship): Satıcının teslim yükümlülüğü, belirlenen limanda malların gemi doğrultusunda nhtim veya mavnaya konmasıyla sona erer.	CIP (Carriage and Insurance Paid To): Satıcının, malın kararlaştırılan varış yerine kadar taşınması için gerekli navlunu ve sigortayı ödediği teslim şeklidir.	DAP (Delivered At Place): Teslim yükümlülüğünün, malların ihrac için gümrükten geçirilip, belirlenen yerde emre hazır tutulmasıyla sona ermesini ifade eder.
	FOB (Free On Board): Satıcının teslim yükümlülüğü belirlenen yükleme limanında malların gemi küpeştesini açtığı andan itibaren yerine getirilmiş olur.	CFR (Cost And Freight): Satıcı belirlenen varış limanına malı gönderebilmek için navlunu ödemek zorundadır. CIF (Cost, Insurance and Freight): Satıcı belirlenen varış limanına malı gönderebilmek için navlunu ve sigortasını ödediği teslim türüdür.	DDP (Delivered Duty Paid): Satıcının teslim yükümlülüğü, malların ithal ülkesinde belirlenen yerde emre hazır tutulması ile sona erer. Satıcı, malların o noktaya kadar taşınması, ithal gümrüğünden geçirilmesi için gerekli vergi, resim ve diğer harçlar dahil olmak üzere riziko ve giderleri üstlenmek durumundadır.
E Grubunda Alıcının Sorumluluğu En Fazladır			D Grubunda Satıcının Sorumluluğu En Fazladır

Satıcının Sorumluluğu Sağdaki Gruplara Doğru Artar

